
ELEZIONI DEL 13 GIUGNO 2004

SINDACO

Sezioni: 27 su 27Risultati Ufficiosi -  Voti di Lista

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 80,33% Femmine: 77,70% Totali: 78,97%

12.762

10.252

13.679

10.628

26.441 

20.880 

Comune di Brugherio

Lista N.  1 ANDREA VEZZOSO VEZZOSO 2,84%568

Lista N.  2 PAOLA CAPPELLETTI CAPPELL 1,92%384

Lista N.  3 ADOLFO GATTI GATTIADO 2,74%547

Lista N.  4 CARLO ANTONIO CIFRONTI CIFRONTI 47,19%9.438

Lista N.  5 GIUSEPPE VALENTINO VALENTIN 2,04%408

Lista N.  6 DANIELA RONCHI RONCHIDA 10,77%2.153

Lista N.  7 CLAUDIO SARIMARI SARIMARI 3,74%747

Lista N.  8 AMLETO FORTUNATO FORTUNAT 28,77%5.754

Totale Voti non Validi:

VEZZOSO
CAPPELL
GATTIADO
CIFRONTI
VALENTIN
RONCHIDA
SARIMARI
FORTUNAT

2,84%1,92%2,74%

47,19%

2,04%
10,77%

3,74%

28,77%

Totale Voti Validi: 19.999 95,78%

Totale Schede Scrutinate: 20.880 100,00%

366 1,75%

503 2,41%

881 4,22%

Schede Bianche:

Voti Nulli:
Schede Nulle:

Voti Contestati: 12 0,06%
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